
Id: GJBFS-VYOJI-TUIKN-XDGGM-LBIPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/530/2010 w sprawie zciągnięcia kredytu termomodernizacyjnego na 
realizację inwestycji pn.: "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Przedszkole Miejskie 

Nr 1 w Gubinie" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 
157, poz.1240 z późn.zm.) 

uchwala sie, co nastepuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/530/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 06 sierpnia 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu termomodernizacyjnego na realizację inwestycji pn.: "Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej - Przedszkole Miejskie Nr 1 w Gubinie" wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1)paragraf 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z dsetkami będzie dokonywana z dochodów własnych gminy w latach 
2011 -2014." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


